

Data e hora da consulta: 19/05/2022 16:23

Usuário: [REDACTED]

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160179	3º CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.590.314/0001-66	AV JOAQUIM NABUCO, 1687 GUADALUPE	53240-650
Município	UF Telefone	
OLINDA	PE PABX(81)34393521 * OD(103) FADM(105) SF(140)	

Ano	Tipo	Número
2022	NE	117

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171460	0100000000	339030	160073	I3DAFUNADOM

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/05/2022	Ordinário	23065014709202107	0,0000	3.258,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
00.207.275/0001-09	LIMARI MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	50920-310
Endereço		
LIBERDADE 972 CURADO		
Município	UF Telefone	
RECIFE	PE (081) 3251-5883 / 3455-6481 / 3455-5213	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2022NC0007169/DGO (PE Nº 21/2021, UASG 153037 / UFAL)
ITEM 30.24 R\$ 3.258,00 (MAT MNT BENS IMÓV) REQS Nº 26 - ALMOX/4ªSEÇÃO/3º CGEO)
PROC ADM 074/22/3º CGEO - PDR 120/160179.

Local da Entrega

3º CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO, AV JOAQUIM NABUCO 1687, OURO PRETO, OLINDA-PE, CNPJ 09.590.314/0001-66, CEP 53370-285

Informação Complementar

15303705000212021 - UASG Minuta: 160179

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

**SIAFI**Sistema Integrado
de Administração Financeira
do Governo Federal

FI 29



TESOURO NACIONAL

Data e hora da consulta: 19/05/2022 16:23

Usuário: [REDACTED]

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

3.258,00

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00103 - PORTA, PADRÃO MADEIRA ANGELIM, TIPO LISA, ACABAMENTO SUPERFICIAL BASE PINTURA, LARGURA 90 CM, ESPESSURA 3 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMI-OCA, EMCABEÇADA, MATERIAL MADEIRA, ALTURA 210 CM	390,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/05/2022	Inclusão	3,00000	130,0000	390,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00205 - TUBO PVC SOLDÁVEL, APLICAÇÃO HIDRÁULICA, COR MARROM, DIÂMETRO NOMINAL 40 MM, COMPRIMENTO 6 M, COMPRIMENTO BOLSA 40 MM, ESPESSURA PAREDES 2,40 MM, PRESSÃO 7,50 KGF/CM2 A 20°C	250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/05/2022	Inclusão	5,00000	50,0000	250,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00267 - Fechadura, fechadura	470,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/05/2022	Inclusão	10,00000	47,0000	470,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00271 - PORTA, PADRÃO MADEIRA ANGELIM, TIPO LISA, ACABAMENTO SUPERFICIAL BASE PINTURA, LARGURA 80 CM, ESPESSURA 3 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMI-OCA, EMCABEÇADA, MATERIAL MADEIRA, ALTURA 210 CM	294,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/05/2022	Inclusão	3,00000	98,0000	294,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00275 - Batente porta, batente para uso predial	894,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/05/2022	Inclusão	6,00000	149,0000	894,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00292 - CUMEEIRA, MATERIAL FIBROCIMENTO, TIPO UNIVERSAL, PESO 7,10 KG, INCLINAÇÃO 30 GRA, APLICAÇÃO ACABAMENTO INCLINAÇÃO TELHADO, COMPRIMENTO 110 CM, ESPESSURA 6 MM, LARGURA 48 CM	960,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/05/2022	Inclusão	20,00000	48,0000	960,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/05/2022 16:19:54	Alteração

Data e hora da consulta: 19/05/2022 16:23

Usuário: [REDACTED]

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

3.258,00

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00292 - CUMEEIRA, MATERIAL FIBROCIMENTO, TIPO UNIVERSAL, PESO 7,10 KG, INCLINAÇÃO 30 GRA, APLICAÇÃO ACABAMENTO INCLINAÇÃO TELHADO, COMPRIMENTO 110 CM, ESPESSURA 6 MM, LARGURA 48 CM	960,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/05/2022	Inclusão	20,00000	48,0000	960,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

[REDACTED]
19/05/2022 16:19:54

Responsável pela Nota de Empenho

[REDACTED]
19/05/2022 15:22:52